
Logitech webkamera Brio 4K / 4K/30fps /
1080p/60fps

cena vč DPH: 4120 Kč
cena bez DPH: 3405 Kč

Kód zboží (ID): 2560768

PN: 960-001106

Záruka: 24 měsíců

Konferenční webkamera Logitech Brio vám umožní streamování a
zaznamenávání obrazu i realizaci skupinových a individuálních
videohovorů v profesionální kvalitě. Pyšní se totiž vysokým 4K rozlišením,
snímkovou frekvencí až 60 fps, 5násobným digitálním zoomem, funkcí
autofocus, 3 volbami zorného pole (65 / 78 / 90°) a technologií RightLight 3
s podporou HDR, takže se můžete těšit na špičkový obraz i za velice špatných
světelných podmínek. Je rovněž vybavena převratnou audio technologií, která ve
zvukové složce videí, streamů i hovorů minimalizuje okolní hluk, tudíž bude
komunikace nebývale jasná a srozumitelná.

Máte ve své pracovně či v obývacím pokoji nepřehledný chaos? Chcete zlepšit
prezentaci své společnosti při důležitých hovorech? Pak vám skvěle poslouží 
funkce přepínání pozadí, pomocí které si můžete za sebe promítnout
libovolnou scenérii, například kvetoucí louku, písečnou pláž, intelektuální
místnost s knihovnou či logo vaší společnosti. Díky tomu budete na své přátele,
rodinu, kolegy či obchodní partnery působit mnohem lépe, což se okamžitě
projeví na vašich profesních výsledcích i na vnímání vaší osoby od blízkého okolí.

Webová kamera Brio má celou řadu certifikací, které garantují plnou
kompatibilitu s nejrozšířenějšími službami pro online komunikaci. Funguje
tak naprosto bezproblémově s komunikačními platformami, jako je například Skype
for Business, Microsoft Teams, BlueJeans, Cisco Webex, Fuze, Google Meet,
GoToMeeting, Lifesize Cloud, Pexip, RingCentral Video, Vidyo či Zoom. Rovněž 
spolupracuje s virtuálními asistenty Microsoft Cortana a Windows Hello,
takže webkameře můžetě udílet pokyny formou jednoduchých hlasových příkazů,



což vám výrazně ušetří vynaložený čas i námahu.

Webkamera Brio se navíc může pochlubit elegantním moderním designem,
který skvěle zapadne do jakéhokoliv interiéru bez ohledu na konceptuální
styl prostoru, takže parádně doplní váš počítačový koutek v kanceláři i v
domácnosti. Univerzální černá barva ladí s téměř každým barevným
odstínem, což vám pomůže vyladit si celý váš PC systém i s patřičným
příslušenstvím k obrazu svému. Součástí balení je také několik doplňků, jako je
například držák kamery, propojovací kabel s konektory USB a microUSB,
praktické přepravní pouzdro či stručný uživatelský manuál, který vás
provede funkcemi i nastavením klíčových parametrů této webové kamery.

Hlavní přednosti

Fantastická webová kamera Logitech Brio slouží pro profesionální online
komunikaci
Je ideální pro setkání s kamarády, rodinou, kolegy či s obchodními partnery
Plug & Play design – kamera funguje ihned po připojení bez jakékoliv
instalace ovladačů
Je plně kompatibilní se zařízeními s operačními systémy Windows a MacOS
Zprostředkuje videohovory ve vysokém 4K rozlišení při snímkové frekvenci
30 fps
Můžete se spolehnout na nadstandardní funkce – automatické ostření a
korekce světla
Technologie RightLight 3 zajistí špičkový obraz i za velice špatných
světelných podmínek
Je možné nastavit si zorné pole ve 3 různých úrovních – 65 / 78 / 90°
Díky možnosti nastavení zorného pole vás osoba na druhé straně vždy
parádně uvidí
Převratná audio technologie umožní nebývale srozumitelnou verbální
komunikaci
Ve zvukové složce minimalizuje okolitý hluk, takže vylepší vaše hovory,
videa i streamy
Brio má řadu certifikací, které garantují plnou kompatibilitu s komunikačními
platformami
Rovněž spolupracuje s virtuálními asistenty Microsoft Cortana a Windows
Hello
Součástí této dodávky je také praktické příslušenství – držák, pouzdro, kabel
a manuál

Specifikace

Značka: Logitech
Model: Brio
PN: 960-001106
Určení: webkamera

Slučitelnost



Plug and Play provedení: Ano
Vhodné pro: PC, notebooky
Kompatibilní OS: Windows 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11, MacOS X

Optické vlastnosti

Obrazový senzor: CMOS
Zorné pole (FOV): 65 / 78 / 90°
Maximální rozlišení videa: 4K
Maximální snímková frekvence: 60 fps
Automatické ostření: Ano
Funkce pro přepínání pozadí: Ano
Podpora HDR (vysoký dynamický rozsah): Ano
Technologie pro rozšířenou reprodukci detailů: RightLight 3

Mikrofon

Zabudovaný mikrofon: Ano
Polární vzor: všesměrový
Technologie pro potlačení hluku: Ano

Rozhraní

Fyzické rozhraní: USB, microUSB

Fyzické vlastnosti

Barva: černá
Čistá hmotnost: 63 g
Hmotnost balení: 0,4 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 5 x 10 cm

Obsah balení
1x webkamera Logitech Brio
1x přepravní pouzdro
1x držák kamery
1x USB/microUSB kabel
1x stručný uživatelský návod

<div class="korektura">
<p><strong>Konferenční webkamera Logitech Brio vám umožní streamování a
zaznamenávání obrazu i realizaci skupinových a individuálních
videohovorů</strong> v profesionální kvalitě. Pyšní se totiž <strong>vysokým 4K
rozlišením</strong>, <strong>snímkovou frekvencí až 60 fps</strong>,
<strong>5násobným digitálním zoomem</strong>, <strong>funkcí



autofocus</strong>, <strong>3 volbami zorného pole</strong> (65 / 78 / 90°) a
<strong>technologií RightLight 3 s podporou HDR</strong>, takže se můžete těšit
na špičkový obraz i za velice špatných světelných podmínek. Je rovněž vybavena
převratnou audio technologií, která ve zvukové složce videí, streamů i hovorů
<strong>minimalizuje okolní hluk</strong>, tudíž bude komunikace nebývale
jasná a srozumitelná.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/0/4402387/Logitech%20Brio%2
0%e2%80%93%202.jpg" alt="Konferenční webkamera Logitech Brio vám umožní
streamování a zaznamenávání obrazu i realizaci skupinových a individuálních
videohovorů v profesionální kvalitě." />
<p>Máte ve své pracovně či v obývacím pokoji nepřehledný chaos? Chcete zlepšit
prezentaci své společnosti při důležitých hovorech? Pak vám skvěle poslouží
<strong>funkce přepínání pozadí</strong>, pomocí které si <strong>můžete za
sebe promítnout libovolnou scenérii</strong>, například kvetoucí louku, písečnou
pláž, intelektuální místnost s knihovnou či logo vaší společnosti. Díky tomu
<strong>budete na své přátele, rodinu, kolegy či obchodní partnery působit
mnohem lépe</strong>, což se okamžitě projeví na vašich profesních výsledcích i
na vnímání vaší osoby od blízkého okolí.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/0/4402387/Logitech%20Brio%2
0%e2%80%93%201.jpg" alt="Webkamera Brio se pyšní vysokým rozlišením 4K @
60 fps, 5x digitálním zoomem, automatickým ostřením, 3 volbami zorného pole (65
/ 78 / 90°), technologií RightLight 3 i funkcí pro přepínání pozadí." />
<p><strong>Webová kamera Brio má celou řadu certifikací, které garantují plnou
kompatibilitu s nejrozšířenějšími službami pro online komunikaci</strong>.
Funguje tak naprosto bezproblémově s komunikačními platformami, jako je
například Skype for Business, Microsoft Teams, BlueJeans, Cisco Webex, Fuze,
Google Meet, GoToMeeting, Lifesize Cloud, Pexip, RingCentral Video, Vidyo či
Zoom. Rovněž <strong>spolupracuje s virtuálními asistenty Microsoft Cortana a
Windows Hello</strong>, takže webkameře můžetě udílet pokyny formou
jednoduchých hlasových příkazů, což vám výrazně ušetří vynaložený čas i
námahu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/0/4402387/Logitech%20Brio%2
0%e2%80%93%20compatibility.PNG" alt="Webová kamera Brio má celou řadu
certifikací, které garantují plnou kompatibilitu s nejrozšířenějšími službami pro
online komunikaci." />
<p>Webkamera Brio se navíc může pochlubit <strong>elegantním moderním
designem</strong>, který <strong>skvěle zapadne do jakéhokoliv interiéru bez
ohledu na konceptuální styl prostoru</strong>, takže parádně doplní váš
počítačový koutek v kanceláři i v domácnosti. <strong>Univerzální černá barva
ladí s téměř každým barevným odstínem</strong>, což vám pomůže vyladit si
celý váš PC systém i s patřičným příslušenstvím k obrazu svému. Součástí balení je
také několik doplňků, jako je například <strong>držák kamery</strong>,
<strong>propojovací kabel s konektory USB a microUSB</strong>,
<strong>praktické přepravní pouzdro</strong> či <strong>stručný uživatelský
manuál</strong>, který vás provede funkcemi i nastavením klíčových parametrů
této webové kamery.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/0/4402387/Logitech%20Brio%2
0%e2%80%93%20Package%20Content.jpg" alt="Součástí dodávky k webové
kameře Logitech Brio je také praktické příslušenství, jako je držák, přepravní



pouzdro, propojovací kabel a uživatelský manuál." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Fantastická webová kamera Logitech Brio slouží pro profesionální online
komunikaci</li>
<li>Je ideální pro setkání s kamarády, rodinou, kolegy či s obchodními
partnery</li>
<li>Plug &amp; Play design – kamera funguje ihned po připojení bez jakékoliv
instalace ovladačů</li>
<li>Je plně kompatibilní se zařízeními s operačními systémy Windows a
MacOS</li>
<li>Zprostředkuje videohovory ve vysokém 4K rozlišení při snímkové frekvenci 30
fps</li>
<li>Můžete se spolehnout na nadstandardní funkce – automatické ostření a
korekce světla</li>
<li>Technologie RightLight 3 zajistí špičkový obraz i za velice špatných světelných
podmínek</li>
<li>Je možné nastavit si zorné pole ve 3 různých úrovních – 65 / 78 / 90°</li>
<li>Díky možnosti nastavení zorného pole vás osoba na druhé straně vždy
parádně uvidí</li>
<li>Převratná audio technologie umožní nebývale srozumitelnou verbální
komunikaci</li>
<li>Ve zvukové složce minimalizuje okolitý hluk, takže vylepší vaše hovory, videa i
streamy</li>
<li>Brio má řadu certifikací, které garantují plnou kompatibilitu s komunikačními
platformami</li>
<li>Rovněž spolupracuje s virtuálními asistenty Microsoft Cortana a Windows
Hello</li>
<li>Součástí této dodávky je také praktické příslušenství – držák, pouzdro, kabel a
manuál</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Logitech</li>
<li>Model: Brio</li>
<li>PN: 960-001106</li>
<li>Určení: webkamera</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Plug and Play provedení: Ano</li>
<li>Vhodné pro: PC, notebooky</li>
<li>Kompatibilní OS: Windows 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11, MacOS X</li>
</ul>
<h4>Optické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Obrazový senzor: CMOS</li>
<li>Zorné pole (FOV): 65 / 78 / 90°</li>
<li>Maximální rozlišení videa: 4K</li>



<li>Maximální snímková frekvence: 60 fps</li>
<li>Automatické ostření: Ano</li>
<li>Funkce pro přepínání pozadí: Ano</li>
<li>Podpora HDR (vysoký dynamický rozsah): Ano</li>
<li>Technologie pro rozšířenou reprodukci detailů: RightLight 3</li>
</ul>
<h4>Mikrofon</h4>
<ul class="para">
<li>Zabudovaný mikrofon: Ano</li>
<li>Polární vzor: všesměrový</li>
<li>Technologie pro potlačení hluku: Ano</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Fyzické rozhraní: USB, microUSB</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 63 g</li>
<li>Hmotnost balení: 0,4 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 5 x 10 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x webkamera Logitech Brio</li>
<li>1x přepravní pouzdro</li>
<li>1x držák kamery</li>
<li>1x USB/microUSB kabel</li>
<li>1x stručný uživatelský návod</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

